[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2023 года                         № 92                                   п. Веселый

	Об утверждении Схемы теплоснабжения Веселовского сельского поселения на 2024 год.

В     целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказа Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», руководствуясь Уставом муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,

                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Схему теплоснабжения Веселовского сельского поселения на 2024 год.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Администрации
[bookmark: _GoBack]Веселовского сельского поселения                                  В.А.Гнелицкая

image1.png